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Protokół Nr LVI/2018 

z sesji Rady Gminy w Klimontowie 

odbytej w dniu 31 sierpnia 2018 r.  
 
Sesja odbyła się w Bibliotece Publicznej w Klimontowie. 

Sesja trwała od godz. 10.00 do godz. 12.00. 

Obradom sesji przewodniczył pan Czesław Fijałkowski, Przewodniczący Rady 
Gminy. 

W sesji uczestniczyli radni, pan Andrzej Bentkowski – Wicewojewoda 
Świętokrzyski, pan Jacek Sułek – dyrektor Wydziału Infrastruktury i Rozwoju 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, pan Marek Goździewski – 
Wójt Gminy i pan Edward Przytuła - Zastępca Wójta jak listy obecności 
stanowiące załącznik do niniejszego protokołu. 

Na sesji podjęto uchwały Nr LVI/404/18 - Nr LVI/414/18. Uchwały podjęto w 
głosowaniu jawnym w trybie art. 14 ustawy o samorządzie gminnym. 

Protokołowała Irena Lipiec, inspektor. 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: pani Halina Aly Amer, pani Halina Hakamäki 
oraz pani Mieczysława Krasowska. 

 

Do punktów 1 i 2 porządku obrad sesji 

Pan radny Fijałkowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady LVI sesji Rady 
Gminy. Serdecznie powitał wysoką Radę. Poinformował, że w sesji Rady, 
przynajmniej na początku, biorą udział przedstawiciele Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w osobach pana Andrzeja Bentkowskiego, Wicewojewody 
Świętokrzyskiego i pana Jacka Sułka, dyrektora Wydziału Infrastruktury i Rozwoju 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, których serdecznie powitał. Następnie 
powitał pana radnego powiatowego Leszka Galatę, pana Wójta, pana Wicewójta, 
panią Skarbnik, sołtysów, kierowników jednostek organizacyjnych oraz 
wszystkich, którzy przybyli na dzisiejszą sesję. Na podstawie listy obecności 
stwierdził wystarczające quorum do podejmowania uchwał. Obecnych jest 12 
radnych. Odczytał proponowany porządek obrad. Sesja zwołana na wniosek 
Wójta Gminy. 

Po jego odczytaniu pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni, pan Wójt mają 

uwagi, inne propozycje do proponowanego porządku obrad.  

Pan Wójt Goździewski powitał wszystkich uczestniczących w sesji. Powitał pana 

Wicewojewodę, pana dyrektora Sułka. Zaznaczył, że pierwszy raz obaj panowie 
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uczestniczą w sesji Rady Gminy w Klimontowie, chociaż pan Wicewojewoda był 

już w ubiegłym roku w gminie, bo uczestniczył w otwarciu dróg klęskowych. 

Następnie wniósł o ujęcie w porządku obrad sesji trzech projektów uchwał w 

sprawie nabycia nieruchomości gruntowych w Ułanowicach, Byszówce i 

Ossolinie. Są to działki, które gmina chce odkupić, żeby zrobić pasy drogowe do 

dróg klęskowych, na które w ramach promes otrzymała gmina środki na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych. W Ułanowicach – wykup dotyczy 6 

działek, w Byszówce – 3 działki, w Ossolinie – 18 działek. Są to niezbędne zakupy, 

żeby drogi wykonać w ramach promes jakie gmina otrzymała. Wniósł 

wprowadzenie jako pkt. 1 porządku obrad podpisanie umów na drogi klęskowe 

które przywiózł pan Wicewojewoda w ramach już otrzymanych promes. Umowy 

dotyczą to drogi w Ossolinie, remont mostu w Rybnicy.   

Propozycji i wniosków nie zgłoszono. Pan Przewodniczący Rady poddał porządek 

obrad pod głosowanie łącznie z punktami podanymi przez pana Wójta. 

Podpisanie umów wprowadzamy na początku sesji.  

Za: 12, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. W chwili głosowania 

na sali było obecnych 11 radnych. Porządek obrad został przyjęty.  

 

Porządek obrad sesji  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej ważności.  

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Podpisanie umów na drogi klęskowe. 

4. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 

5. Zmiany w budżecie gminy na 2018 r.  

6. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 

2018 – 2032. 

7. Wprowadzenie zmian w uchwale Nr XXI/147/16 Rady Gminy w 

Klimontowie z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Klimontowie.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego, psychologa i logopedy. 

9. Wprowadzenie zmian w uchwale Nr XLVIII/341/17 Rady Gminy w 

Klimontowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego 

Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Klimontów na lata 2007-2020”. 

10. Przyjęcie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie gminy Klimontów. 
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11. Powołanie doraźnej Komisji Statutowej.  

12. Wyrażenie opinii w przedmiocie nadania statusu miasta miejscowości 

Klimontów. 

13. Nabycie nieruchomości gruntowych w Ułanowicach, w Byszówce i 

Ossolinie.  

14. Zakończenie sesji. 

 

Do punktu 3 porządku obrad sesji 

Pan Wójt Goździewski przedstawił prezentację inwestycji drogowych na terenie 

Gminy Klimontów w latach 2015 – 2018 realizowanych z udziałem dotacji z 

budżetu państwa.  

W 2015 r. oddano do użytku 23 odcinki przebudowanych, odbudowanych dróg 

gminnych o łącznej długości 15,84 km. Wartość zadań wyniosła 2 727 784,01 zł. 

Łączne dofinansowanie z budżetu państwa wyniosło 1 731 535 zł.  

W 2016 r. oddano do użytku 10 odcinków przebudowanych, wyremontowanych 

dróg gminnych o łącznej długości 6,31 km. Wartość zadań wyniosła 1 360 368,79 

zł. Łączne dofinansowanie z budżetu państwa wyniosło 859 028,37 zł.  

W 2017 r. oddano do użytku 11 odcinków przebudowanych, wyremontowanych 

dróg gminnych o łącznej długości 5,15 km oraz 1 obiekt mostowy. Wartość zadań 

wyniosła 2 041 135,31 zł. Łączne dofinansowanie z budżetu państwa wyniosło 

1 419 256,52 zł. 

W 2018 r. wybudowano 1 odcinek drogi o długości 0,993 km. Wartość zadania 

wyniosła 1 882 273,74 zł, w tym dotacja 859 943 zł. Obecnie realizowane są 2 

zadania, tj. przebudowa drogi Ossolin – Węgrce Szlacheckie dł. 0,990 km oraz 

remont mostu w m. Rybnica. Wartość zadań wynosi 662 176,67 zł. Planowane 

dofinansowanie – 441 399,00 zł. Do końca 2018 r. planuje się przebudowę 7 

odcinków dróg gminnych : Konary – Domoradzice dł. 0,99 km, Ossolin – Węgrce 

Szlacheckie dł. 1,33 km, Borek Klimontowskei przez wieś dł. 0,33 km, Ułanowice 

– Kolonia Zakręty dł. 0,63 km, Pęchów – Kolonia Pęchów dł. 0,819 km, Zakrzów 

– Nowa Wieś dł. 0,54 km, Nowa Wieś dł. 1,213 km. Wysokość dotacji wyniesie 

nie więcej niż 2 216 000 zł. Łączne dofinansowanie inwestycji z budżetu państwa 

w 2018 r. wyniesie do 3 517 342 zł.  

Łączne dofinansowanie z budżetu państwa w latach 2015 – 2018 wynosi 

7 527 161,89 zł co pozwoli na wykonanie nowych nawierzchni asfaltowych na 

długości 35,13 km dróg gminnych i na remont 2 obiektów mostowych.  
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Prezentacja jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

Na koniec pan Wójt Goździewski serdecznie podziękował panu Wicewojewodzie 

Bentkowskiemu i panu dyrektorowi Sułkowi za otrzymane środki, za dzisiejszy 

przyjazd i uczestnictwo w sesji.  

Następnie pan Przewodniczący Rady udzielił głosu panu Wicewojewodzie 

Bentkowskiemu , a następnie panu dyrektorowi Sułkowi.  

Pan Wicewojewoda Bentkowski zwrócił się do pana Wójta, pani Skarbnik, a 

przede wszystkim do Rady, sołtysów i zgromadzonych gości. Wyraził radość z 

dzisiejszej obecności w Klimontowie. Przyznał, że na terenie gminy bywał 

sporadycznie ale podkreślił, że będąc tutaj jest zachwycony położeniem 

miejscowości, które jak się okazuje też przysparza problemów. Powiedział, że 

czuje się w takim gronie w jakim się dzisiaj znajduje, ponieważ sam 14 lat był 

samorządowcem i w gminie i w powiecie i w sejmiku, potem był w Sejmie a 

obecnie jest w Urzędzie Wojewódzkim Wicewojewodą Świętokrzyskim. 

Podkreślił, że zawsze ma ogromny szacunek do ludzi, którzy chcą poświęcać swój 

czas dla swojej wspólnoty samorządowej. Nie jest to łatwa rola sołtysa, radnego 

czy wójta. Trafiając do samorządu niektórzy szybko się rozczarowują, ale 

niektórzy są jedną, drugą, trzecią i kolejną kadencję. Wyraził zadowolenie, że 

wśród wójtów województwa świętokrzyskiego są jego uczniowie, którzy bardzo 

dobrze sobie radzą, ponieważ kiedyś pracował w oświacie. Jako przedstawiciel 

rządu na terenie województwa podkreślił, że pieniądze które trafiają do gmin to 

są pieniądze z tych danin podatkowych, na które społeczeństwo się składa. 

Polityka jak te pieniądze wydawać jest bardzo istotna. I zarówno rząd pani Beaty 

Szydło, jak i rząd pana premiera Morawieckiego dostrzegają ogromny problem 

w tym. W tzw. piątce Morawieckiego ta budowa infrastruktury na terenach 

szczególnie małych miejscowości jest otoczona bardzo dużą troską i za tym idą 

bardzo duże pieniądze i będą się one jeszcze zwiększać. Gmina Klimontów 

korzysta z pieniędzy klęskowych i z pieniędzy, które są na rozbudowę, 

przebudowę dróg lokalnych gminnych i powiatowych. Poinformował, że w tym 

roku pan premier Morawiecki wprowadził program, gdzie dofinansowanie do 

budowy infrastruktury drogowej na terenie gmin może być do 80 %. To program 

dla małych gmin, niejednokrotnie ubogich, bardzo istotne wsparcie, żeby tę 

infrastrukturę można było odtworzyć. Przy poziomie budżetu gminy Klimontów 

to wasz wysiłek wsparty pieniędzmi z budżetu państwa, o których mówił pan 

Wójt – jest naprawdę imponujący. Podziękował wysokiej Radzie za to, że te 

wyzwania budowy, przebudowy, odbudowy tej infrastruktury drogowo – 

mostowej podejmowała. Podkreślił, że w samorządzie zadań jest bardzo duża 
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gama ale jest dumny, że ten element infrastruktury w tej kadencji tak pięknie 

został poprowadzony. Z uwagi na zbliżające się wybory samorządowe 

podziękował Radzie za 4 lata pracy na rzecz społeczności Klimontowa. Złożył 

życzenia powodzenia tym, którzy będą chcieli kontynuować swoją samorządową 

ścieżkę. Podkreślił z panem dyrektorem okres, kiedy rządy w Państwie sprawuje 

Prawo i Sprawiedliwość, żeby mieć wiedzę że takie dokonania na terenie gminy 

Klimontów się stały. Na ręce pana Przewodniczącego Rady podziękował 

samorządowi klimontowskiemu za tę kadencję.  

Pan Przewodniczący Rady podziękował pani Wicewojewodzie za życzenia, które 

skierował w kierunku Rady. Powiedział, że z tej Rady można być zadowolonym 

co osobiście wiele razy podkreślał. Powiedział, że on osobiście i pewnie Wójt są 

zadowoleni z pracy Rady.  

Pan dyrektor Sułek przedstawił statystykę. W roku 2016 gmina Klimontów 

otrzymała z budżetu państwa dofinansowanie na około 897 000 zł na 10 zadań 

drogowych i wykonano 6 km dróg. Rok 2017 to 1 430 000 zł dofinansowania 

głównie na drogi powodziowe plus jeden wielki projekt z Programu Rozwoju 

Gminnej Powiatowej Infrastruktury Drogowej. Rok 2018 to jest ogromna liczba 

zadań i ogromna kwota, co widać było na slajdach. To jest jedna z największych 

dotacji jakie gminy w naszym regionie dostały: 2 650 000 zł z dróg powodziowych 

i 859 000 zł z Programu Rozwoju Gminnej Powiatowej Infrastruktury Drogowej. 

Łącznie w latach 2016 – 2018 to 5 848 000 zł dotacji. Jak na gminę Klimontów to 

są środki duże, nawet jak patrzeć na ten rok to nawet za dużo tych dróg jest do 

zrobienia. Te drogi trzeba zrobić do końca tego roku kalendarzowego. Środki z 

budżetu państwa mają te specyfikę, że jak dajemy gminie na dany rok to one 

muszą być w tym roku wykorzystane. Nie przechodzą na rok następny. 

Powiedział, że właśnie tutaj widzą główny problem w realizacji dróg, głownie 

gminnych, bo albo są nieuregulowane stany prawne, albo brakuje kawałka 

działki. Zakładam, że te dzisiejsze uchwały, o których pan Wójt mówił to jest 

właśnie na poszerzenie dróg do parametrów wynikających z przepisów. Apel do 

sołtysów, radnych – czasem zdarza się, że czasami jakąś drogę trzeba dobudować 

to piszecie i wnosicie do Urzędu Wojewódzkiego i do Wójta, potem jak już pójdą 

na nią pieniądze to okazuje się, że droga jest za wąska i nie spełnia parametrów. 

I jak trzeba wykupić kawałki działek, żeby ją poszerzyć to bardzo często mamy 

rozmowy z wójtami, którzy mówią, że pan nie chce się zgodzić i często okazuje 

się, że inwestycja nie może zostać zrealizowana. Te środki Wójt musi wydać i 

rozliczyć się z nich do końca roku. Jak nie zostaną wydane to w przyszłym roku 

może ich już nie być. W 2018 r. mamy 104 zgłoszenia dotyczące klęsk, bo te 

nawalne deszcze nasz region nawiedzają bardzo często i zarówno to było i w 
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czerwcu, i w maju, i w sierpniu. Mamy 104 zgłoszenia, następnych 400 000 zł 

strat zdefiniowanych, a co roku dostajemy 50 – 60 000 zł z Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji. Siłą rzeczy nie da się wszystkiego zrobić. 

Wybierane są te najbardziej zniszczone. W przypadku gminy Klimontów jak było 

to widoczne na slajdach rzeczywiście było to uzasadnione. Zaapelował do władz 

gminy, żeby wykorzystać te przyznane środki. Powiedział o nowym programie 

pana premiera Morawieckiego, do którego pierwszy nabór był w tym roku. Jest 

to program bardzo atrakcyjny dla samorządów, bo można tam dostać 80 % 

wartości projektu i maksymalnie 5000 000 zł. Poinformował, że w tym roku 

nakierowali się głównie na miasta, które są dotknięte szczególnymi problemami 

społeczno – gospodarczymi. Poszło tam 10 projektów. W naborze następnym 

planowane jest skierowanie większych środków do gmin wiejskich i za to będą 

dodatkowe punkty, a w mniejszym na miasta. Poinformował, że nadal 

funkcjonuje ostatnia edycja Programu Rozwoju Gminnej Powiatowej 

Infrastruktury Drogowej. Od 1 września rozpoczął się nabór wniosków i potrwa 

do 15 września. Finansowanie jest mniej atrakcyjne, bo jest to 50% , ale szansa 

na zdobycie takich środków jest bardzo duża. Co roku finansujemy około 100 

projektów. Zachęcał do skorzystania z tego programu.  

Pan Przewodniczący Rady powiedział, że będzie chyba wyrazicielem wszystkich, 

że takie informacje to cieszą. Przyznał, że faktycznie na gminie Klimontów sporo 

zrobiono w tym względzie, ale dzięki temu, że pozyskano spore środki. A te spore 

środki zawdzięczamy m.in. panom, którzy znajdują się na dzisiejszej sesji.  

Następnie pan Wójt Goździewski i pan Wicewojewoda Bentkowski podpisali 

umowy na dofinansowanie z budżetu państwa realizacji n/w inwestycji: 

1. Remont mostu w ciągu drogi Rybnica – Nawodzice . Kwota dotacji wynosi 

107 399 zł.  

2. Przebudowa drogi gminnej Ossolin – Węgrce Szlacheckie. Kwota dotacji 

334 000 zł.  

Po podpisaniu umów nastąpiło ich uroczyste przekazanie przez pana 

Wicewojewodę na ręce pani Skarbnik Sobolewskiej.  

Pan radny Lipiec podziękował panu Wicewojewodzie za środki na drogi. Żaden 

Wojewoda nie dał gminie tylu pieniędzy na drogi i żaden Wójt w takim krótkim 

czasie nie pozyskał tak dużych środków.  

Pan Przewodniczący Rady podziękował panu Wicewojewodzie i panu 

dyrektorowi Sułkowi za udział w sesji. Powiedział, że jeśli sobie życzą to mogą 
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uczestniczyć w dalszych obradach sesji. Powiedział, że dyskusji nie ma w tym 

punkcie.  

Pan Wicewojewoda i pan dyrektor Sułek podziękowali za zaproszenie, ale z 

uwagi na liczne obowiązki nie mogą uczestniczyć w dalszych obradach. Następnie 

wspólnie z panem Wójtem Goździewskim opuścili obrady sesji i pojechali 

dokonać odbioru dróg. 

Pan Przewodniczący Rady zwrócił się do pana radnego Bargla – Przepraszam 

panie Marku, ale nie mogłem panu udzielić głosu, bo za moment ktoś jeszcze by 

się zgłosił i byśmy prowadzili dyskusję, której nie ma w porządku obrad. To, ze 

udzieliłem głosu Zastępcy Przewodniczącego to jest inna sprawa. Te trzy 

uchwały, które wprowadził pan Wójt do porządku zrealizujemy po pkt. 11. 

 

Do punktu 4 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady powiedział, że do przyjęcia są trzy protokoły z 27 

czerwca 2018 r., 22 czerwca 2018 i 27 lipca 20-18 r. Zapytał czy są uwagi, 

zastrzeżenia do treści protokołów.  

Pan radny Bargiel odnośnie realizacji wcześniejszego punktu powiedział, że nie 

chciał dyskutować. Wczoraj radni mieli komisje i nie wiedzieli, że będą mieć 

takiego gościa z województwa i nie mogli się przygotować.  

Pan Przewodniczący Rady wtrącił, że powinni radni wiedzieć o tym.  

Pan radny Bargiel powiedział, że nie wiedzieli. Druga rzecz jest taka, że 

przyjeżdża Wojewoda raz na jakiś czas i nie chciał prowadzić z nim dyskusji, ale 

chciał podziękować w swoim imieniu i miał też inny temat do pana 

Wicewojeowdy, ale pan Przewodniczący nie dał się nie wypowiedzieć.  

Do protokołów nie wniesiono uwag. 

Pan Przewodniczący Rady poddał protokoły pod głosowanie. Za: 12 , głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokoły zostały przyjęte.  

 

Do punktu 5 porządku obrad sesji 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Gwizdoń, - Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy pozytywnie 

opiniuje zmiany w budżecie gminy i zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Klimontów.  
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Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie 

opiniuje zmiany w budżecie gminy i zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Klimontów. 

Pan radny Mucha, - Komisja Spraw, Oświaty i Kultury nie wniosła uwag do zmian 

w budżecie gminy na 2018 r. i do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Klimontów. 

Pan radny Orłowski, - Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje zmiany w budżecie 

gminy i zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i poddał pod głosowanie.  

Za: 12 , głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr LVI/404/18 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. została 

podjęta i jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 6 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i poddał pod głosowanie.  

Za: 12 , głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr LVI/405/18 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Klimontów na lata 2018 - 2032 została podjęta i jest załącznikiem do 

niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 7 porządku obrad sesji 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Gwizdoń, - Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały. 

Pan radny Mucha, - Komisja Spraw, Oświaty i Kultury pozytywnie opiniuje 

projekt uchwały. 

Pan radny Orłowski, - Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i poddał pod głosowanie.  
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Za: 12 , głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr LVI/406/18 w sprawie zmian w uchwale Nr XXII/147/18 Rady 

Gminy w Klimontowie z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Klimontowie została podjęta i jest załącznikiem do 

niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 8 porządku obrad sesji 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Gwizdoń, - Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały. 

Pan radny Mucha, - Komisja Spraw, Oświaty i Kultury pozytywnie opiniuje 

projekt uchwały. 

Pan radny Orłowski, - Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i poddał pod głosowanie.  

Za: 12 , głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr LVI/407/18 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego, psychologa i logopedy została 

podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 9 porządku obrad sesji 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Gwizdoń, - Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały. 

Pan radny Mucha, - Komisja Spraw, Oświaty i Kultury pozytywnie opiniuje 

projekt uchwały. 

Pan radny Orłowski, - Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 
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Pan Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i poddał pod głosowanie.  

Za: 12 , głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr LVI/408/18 w sprawie zmian w uchwale Nr XLVIII/341/17 Rady 

Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego 

Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Klimontów na lata 2017 – 2020” została 

podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 10 porządku obrad sesji 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Gwizdoń, - Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały. 

Pan radny Mucha, - Komisja Spraw, Oświaty i Kultury pozytywnie opiniuje 

projekt uchwały. 

Pan radny Orłowski, - Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i poddał pod głosowanie.  

Za: 12 , głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr LVI/409/18 w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Klimontów została podjęta i jest 

załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 11 porządku obrad sesji 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Gwizdoń, - Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy deleguje do 

Komisji Statutowej pana radnego Lipca.  

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego zgłasza do 

Komisji Statutowej pana radnego Lipca. 

Pan radny Mucha, - Komisja Spraw, Oświaty i Kultury zgłasza do Komisji 

Statutowej pana radnego Bargla. 
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Pan radny Orłowski, - Komisja Rewizyjna do Komisji Statutowej zgłasza pana 

radnego Gwizdonia. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały z proponowanym składem 

Komisji Statutowej: pan radny Marek Bargiel, pan radny Grzegorz Gwizdoń i pan 

radny Piotr Lipiec, a następnie poddał pod głosowanie.  

Za: 12 , głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr LVI/410/18 w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

została podjęta i jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 12 porządku obrad sesji 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Gwizdoń, - Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały. 

Pan radny Mucha, - Komisja Spraw, Oświaty i Kultury pozytywnie opiniuje 

projekt uchwały. 

Pan radny Orłowski, - Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i poddał pod głosowanie.  

Za: 12 , głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr LVI/411/18 w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie nadania 

statusu miasta miejscowości Klimontów została podjęta i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 13 porządku obrad sesji 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Gwizdoń, - Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Gminy pozytywnie 

opiniuje wszystkie trzy projekty uchwał w sprawie nabycia nieruchomości w 

Ułanowicach, Ossolinie i Byszówce.  
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Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie 

opiniuje projekty uchwał w sprawie nabycia nieruchomości w Ułanowicach, 

Byszówce i Ossolinie.  

Pan radny Mucha, - Komisja Spraw, Oświaty i Kultury pozytywnie opiniuje 

projekty uchwał w sprawie nabycia nieruchomości w Ułanowicach, Byszówce, 

Ossolinie. 

Pan radny Orłowski, - Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje projekty uchwał w 

sprawie nabycia nieruchomości w Ułanowicach, Byszówce i Ossolinie.  

Pan Przewodniczący Rady odczytywał tytuły uchwał i poddał pod głosowanie 

według poniższej kolejności. 

1. Nabycie nieruchomości gruntowych w Ułanowicach 

Za: 12 , głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr LVI/412/18 w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych została 

podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

2. Nabycie nieruchomości gruntowych w Byszówce 

Za: 12 , głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr LVI/413/18 w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych została 

podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

3. Nabycie nieruchomości gruntowych w Ossolinie 

Za: 12 , głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr LVI/414/18 w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych została 

podjęta i jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 14 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada zrealizowała wszystkie punkty 

porządku obrad i zamknął obrady sesji. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:       Przewodniczył: 

Irena Lipiec       Czesław Fijałkowski 


